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DIRECTORI CONTACTES
CENTRE CULTURAL

TASCA

CONTACTE

Regidor de Cultura

Marc Ayala mayala@vall.cat 659527724

Gereéncia i coordinador de serveis

Jordi Bertran jbertran@tinet.cat 619170111

Técnica de dinamitzacié Cultural

Vanessa Gatell vgatell@valls.cat

Cap de serveis d'escena

Jordi Busquets jbusquets@valls.cat 696172651

Assisténcia so i llum

Guillem Lluveras glluveras@valls.cat

Assisténcia so i llum

Sergi Mariné smarine@valls.cat

Regidor d'espai

Isaac Albesa isaac@periodistes.org 617811729

Auxiliar administrativa

Suli Fort sfort@valls.cat

Coordinacié serveis de manteniment

Marius Sanchez msanchez@valls.cat 676081076

Coordinador equipaments i seguretat

Joan Carles Sanz jcsanz(@valls.cat 699443292

Neteja

Serveis Municipals de Neteja Félix Invernén 639355186

Serveis Externalitzats

Central d'alarmes

Seicor Xavier Batet 607526017 xbatet@seicor.es

Serveis d'extincié d'incendis

Seicor Xavier Batet 607526017 xbatet@seicor.es

Servei de Taquilles

Maribel Rubio mrubio@iexterna.com

Servei de porteria i acomodaci6

Ginesta Marta Jové mjove@valls.cat 977667111

Manteniment grada

Scenic Tea3 Oriol Garcia scenictea3@scenictea3.com
931177299

Altres

Policia Municipal 977601313
Emergéncies i Bombers 112

Pius Hospital 977613000




Centre: CENTRE CULTURAL

Direccié del centre: Placa Francesc Layret, s/n
Propietat: Ajuntament de Valls. Placa del Blat, 1 43800 Valls (Tarragona)
Tel.: 977301050 / 977636003 — Fax: 977612872
Gestio: Xarxa de Cultura de Valls. Placa del Blat, 1. 43800 Valls (Tarragona) Tel.:
977601050/977636003 — Fax: 977612872

Dades tecniques:
Aforament total: 1.000
Cadires amb visibilitat: 843

Any de construccid: 1991
Mides Escenari:
Boca:
Alcada: 7 m.
Ample: 15 m.
Fondaria: 12,35 m.
Ample entre parets: al davant: 19,50 m.
Al darrera: 16,50 m.
Algada maxima: 8m. (sota els focus)
De corbata a boca: 1 m.
Mides Sala:
Planta baixa (platea + palcos laterals i centrals): 468,55 m2.
Planta 1a : 57,34 m2.
Total sala (public) . 525,89 m2.

Metres quadrats totals construits (cadastre): 1780 m2.

Distribucio de cadires amb visibilitat per zones:
- Zona A: 502 localitats

. Platea: 288 localitats

. Grada: 182

. Llotges frontals: 32
- Zona B: 197 localitats

. Llotges laterals: 94

. Llotges cafeteria: 40

. Llitges amfiteatre: 63
- Zona C: 144 localitats

. Grada amfiteatre: 144
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Serveis Técnics Municipals
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PLANOL DE :
Adreca:

Barra Electrificada

- Bambolina 0.00 cm / +0.00 cm

- Cameta

Setembre 2015
escata: 17125

DATA:




Microfonia CCM - TP

Marca Model Quantitat Altres
Shure SM57 8
Shure SM58 6
Beyerdynamic | TGX - 60 6
Beyerdynamic | TGX - 480 2 Talk-back
Beyerdynamic |Opus 83 1
Beyerdynamic | CK-707 2 Cand llarg
AKG C1000 4
AKG D112 1
AKG C5900 1
AKG C680 BL 1
LA Audio DI-Box D2 3 Actives
Monarch DIB-100 1 Passiva
Behringer UltraDI DI-100 2 Actives
Sistemes altaveus Teatre Principal
Marca Model Quantitat Altres
PA
DAS Rf 215.96 2 Sobre escenari
DAS Rf 15.64 2 Sobre escenari
Instal-lats (amb EQ

JBL Control 28 8 Rane GE 60)

' Instal-lats (amb el
JBL 1745 (Su bs) 2 mateix EQ que els Control)
Monitoratge
DAS ST 32 5
DAS SM - 12A 4 Autocamplificades
JBL EON15 140W 4 Autoamplificades




Sistemes altaveus Centre Cultural Municipal

Marca Model Quantitat Altres
PA
DAS Rf215.96 4 Sobre escenari
DAS Rf 15.64 2 Sobre escenari
Monitoratge
DAS ST 32 5
DAS SM - 12A 4 Autoamplificades
JBL EON15 140W 4 Autoamplificades
Rack de Dimamica
Marca Model Quantitat Altres
Klark Teknick |DN360 1 EQ 31 bandes
dbx 2231 2 EQ 31 bandes
dbx 166XL 3 Porta/compressor
Klark Teknick | DN500 1 Compressor
Lexicon MX400 1 Proc. Efectes Dual
Alesis Quadraverb 1 Proc. Efectes

CD gravador, no
Tascam CD RW750 1 autopausa
Harman / CD doble gravador
Kardon CDR 30 no autopausa
Allen&Heath |GL2400 24 Canals
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